MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS BAURUCÂMPUS BAURU

PORTARIA Nº 1/2023 - DRG/BRU/IFSP DE 11 DE JULHO DE 2023PORTARIA Nº 1/2023 - DRG/BRU/IFSP DE 11 DE JULHO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS BAURU DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, designada pela portaria de nº 146 de 11 de janeiro de 2023, no uso de suas atribuições
regulamentares, com base na Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando o que consta
Comunicado nº 2/2022 - DDI-PRD/PRO-PRD/RET/IFSP, RESOLVE:

Art. 1°  DESIGNAR os representantes abaixo relacionados, sob a presidência da primeira, para
compor a Comissão Local de elaboração do Plano de Desenvolvimento Ins tucional – PDI 2024-2028, do
Campus Bauru do IFSP:

Representantes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSPRepresentantes do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – IFSP

Gabriela de Godoy Cravo Arduino Titular Diretora-Geral do Campus Bauru

João Paulo Crivellaro de Menezes Suplente Docente - Campus Birigui

Representantes do Poder Público Municipal de BauruRepresentantes do Poder Público Municipal de Bauru

Fábio Schwarz Soares dos Santos Titular Secretaria Municipal de Educação

José Vitor Fernandes Bertizoli Suplente Secretaria Municipal de Educação

Flávio Ismael da Silva Oliveira Suplente Secretaria Municipal de Educação

Representantes da Sociedade Civil de BauruRepresentantes da Sociedade Civil de Bauru

Willian dos Santos Menezes Titular

Edson Antônio Perazzi de Aquino Suplente

Art. 2°  Cabe à esta Comissão coordenar a confecção do Plano de Desenvolvimento Ins tucional
2024-2028 (PDI), divulgando e viabilizando a vidades, publicando informações e documentos, além de
promover a realização de eventos e construção de propostas demandadas das Comissões Temá cas, de
Sistematização ou Central.

Art. 3°  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência.

Publique-se.

Gabriela de Godoy Cravo Arduino
Diretora-Geral

IFSP - Campus Bauru

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gabriela de Godoy Cravo ArduinoGabriela de Godoy Cravo Arduino, DIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRUDIRETOR(A) GERAL - CD3 - DRG/BRU, em 11/07/2023 16:32:55.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 11/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

583588
5058132cb1

PORTARIA Nº 1/2023 - DRG/BRU/IFSPPORTARIA Nº 1/2023 - DRG/BRU/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: